
Decyzja nr 12/2022 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie określenia zasad wykorzystywania środków finansowych przeznaczonych w 2023 r. 

na katedry funkcjonujące na Wydziale Prawa UwB 

 

Na podstawie § 57 ust. 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku oraz biorąc pod uwagę uchwałę nr 

3811 Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 

zaopiniowania planu podziału środków finansowych na działalność Wydziału w roku 2023, postanawiam 

co następuje: 

§ 1 

Podział środków na katedry w 2023 roku uwzględnia następujące kryterium: prof./dr hab.: 3900 

zł, dr: 2600 zł, mgr:1300 zł. 

§ 2 

Kierownik katedry zobowiązany jest nadzorować wydatkowanie środków, przestrzegając przy 

tym zasady, że 70 % przyznanej kwoty, o której mowa w § 1 powinno pozostać w dyspozycji każdego 

pracownika, zaś w przypadku podjęcia przez kierownika katedry decyzji o przeznaczeniu pozostałych 30 

% na inne cele, niezbędne jest poinformowanie o tym fakcie dysponenta powyższych środków. 

§ 3 

Pracownik chcąc wykorzystać ww. środki składa stosowane podanie do kierownika katedry. 

Dokument ten zawierający zgodę/brak zgody kierownika katedry przekazywany jest następnie do 

sekretariatu Wydziału Prawa.  

§ 4 

Środki przyznane katedrom na 2023 rok należy wydatkować w nieprzekraczalnym terminie do 

dnia 6 grudnia 2023 r. W tym celu pracownicy zobowiązani są dostarczyć do sekretariatu Wydziału Prawa 

wszystkie dokumenty księgowe niezbędne do rozliczenia określonych wydatków np. faktury. 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski  

Dziekan Wydziału Prawa  

Uniwersytetu w Białymstoku 


